
Milano sconosciuta, rinnovata
Read More
SKU: 4420
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Valera Paoloeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XXI, 247 p. : ill. ; 22 cm. Rilegatura editoriale con sopraccoperta rilegato Buono (Good) (4420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Alcuni aspetti strutturali del
funzionamento dell'eufemismo :
antonimia, sinonimia, omonimia
e polisemia
Read More
SKU: 12112
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Wid?ak Stanis?aweditore: Ossolineumluogo-
edizione: Wroclawanno-edizione: 1972

Product Description
37 p. ; 24 cm. Brossura. Bruniture ai lati delle copp. Accademia Polacca delle Scienze, Biblioteca
e centro di studi a Roma ; 50 brossura Buono (Good) (12112)

Filosofia estetica e critica
dell'arte
Read More
SKU: 12081
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Corda, Marioeditore: Gruppo Edicomluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 378 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12081)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Filosofia nova
Read More
SKU: 12080
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Stendhaleditore: Paolo Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
151 p.agine, 21 cm, brossura come da foto, carta ingiallita, edizione 1969 brossura Molto buono
(Very Good) (12080)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Anime : novelle dell'alba, del
meriggio, della sera
Read More
SKU: 12065
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Castiglione Humani, Mariaeditore: Opera
Nazionale per il Mezzogiorno d'Italialuogo-edizione:
Roma ecc.!anno-edizione: 1940

Product Description
20 cm., 190 pagine, brossura con tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good) (12065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scuola di bridge 2: Corso per
giocatori medi
Read More
SKU: 12060
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Grgona, Vladimiroeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978-1987

Product Description
263 pagine, illustrato, 19 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (12060)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Carsoli e il suo territorio nella
storia medioevale della Marsica
Read More
SKU: 5333
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Eboli Maddalenaeditore: Arti grafiche F.
Santarelliluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1977

Product Description
182 p. : illustrazioni nel testo, 21 cm . Brossura con alcune macchioline alla copertina anteriore.
brossura Molto buono (Very Good) (5333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il resto dell'uomo
Read More
SKU: 11995
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giorgi, Rubinaeditore: Ripostesluogo-
edizione: Salerno, Romaanno-edizione: 1982

Product Description
110 pagine, illustrato, 25 cm. brossura, dedica autografa dell'autrice all'antiporta, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un'insolente eresia. Salvemini e
gli anarchici: le convergenze
della diversità
Read More
SKU: 11978
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Di Brango, Enzoeditore: Nova Delphi Libri
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
in 16, 272 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11978)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lettere al culmine della
disperazione (1930-1934)
Read More
SKU: 11975
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cioran Emil M.editore: Mimesisluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
IN 8, 92 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il capitalismo italiano del
Novecento
Read More
SKU: 11843
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Villari Lucioeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 440 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11843)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cinquantadue trame di
capolavori della letteratura
francese dell'Ottocento
Read More
SKU: 11842
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bogliolo, Giovannieditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 368 pagine, legatura editoriale in similpelle con sovracop, rilegato Molto buono (Very
Good) (11842)

Catologo Libreria Viborada
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